



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE RIO VERDE
FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE
NOTA DE EMPENHO

Empenho:	Data:	Valor:	Tipo:	Protocolo:	Ordem Fornecimento:	Ficha:
37497/23	27/04/2023	969,00	ORDINÁRIO	000001307/23	9541/2023	1023

Incorporação da Despesa:

Órgão Gestor:	5 - FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE
Unidade Orçamentária:	25 - FESURV
Função:	12 - EDUCACAO
Sub Função:	364 - ENSINO SUPERIOR
Programa:	6025 - PROGRAMA ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
Ação:	2129 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS E PLANEJAMENTO DA UNIRV - ATIVIDADE
Elemento:	3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO
Sub-Elemento:	21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA
Fonte de Recurso:	113 - SERVIÇOS EDUCACIONAIS
Destinação de Recurso:	000 - RECURSOS QUE NÃO SE ENQUADRAM NOS DETALHAMENTOS ANTERIORES

Movimentação do Crédito Orçamentário:

Saldo Anterior:	Valor Comprometido:	Saldo Atual:
1.939.993,69	969,00	1.939.024,69

Dados do Credor:

Credor:	NS DISTRIBUIDORA EIRELI
CNPJ:	35.556.376/0001-61
Endereço:	RUA TAPAJOS, QD: 23, LT: 06, N°: 75, SANTO ANTONIO DE LISBOA, CEP: 75.904-805, RIO VERDE - GO
Conta:	Banco: 756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A. - BANCC Tipo: CORRENTE

Contrato/Licitação:

Contrato:	/	Data Inicial:	Data Final:	Publicação:
Modalidade:	Pregão - Registro de Preço	Licitação:	53/2022	Aditivo de Prazo:
Fundamentação:		Edital:		Aditivo de Valor:
				Valor:

Especificação

REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DO ALMOXARIFADO CENTRAL DA UNIRV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE, CONFORME PE. 053/2022 E ARP N. 054/2023.

Produto					
Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor	Total
0001 - COADOR DE CAFÉ, EM TECIDO FILTRANTE FELTRO OU FLANELA, COR BRANCA, MEDIDAS APROX. 12CM DE DIÂMETRO E 29CM DE ALTURA, COM CORDÃO NA CIRCUNFERÊNCIA, APLICAÇÃO P/ CAFETEIRA C/ARO EM ALUMÍNIO	APOLO	UNIDADE	15,0000	8,00	120,00
0002 - COLHER DE ALUMINIO COM CABO DE MADEIRA, TAMANHO GRANDE	FR	UNIDADE	3,0000	14,80	44,40
0003 - COPO PARA ÁGUA, EM VIDRO, TIPO TAÇA MODELO SYTLO, CAPACIDADE APROX. 260ML; MEDIDAS APROX. 1.12CM ALTURA E 6,5CM DE DIÂMETRO; REUTILIZÁVEL, LISO, INCOLOR	CISPER	UNID	40,0000	6,99	279,60
0011 - GARRAFA TÉRMICA, REVESTIMENTO EXTERNO EM PLÁSTICO, CAPACIDADE 1LITRO, COM AMPOLA DE VIDRO, MEDIDAS APROX. 32CM DE ALTURA E 12CM DE DIÂMETRO, C/ SISTEMA DE ROSCA LISA DA COR PRETA	INVICTA	UNIDADE	25,0000	21,00	525,00

2 :

000199

Fica empenhada a importância de 969,00 (Novecentos e Sessenta e Nove Reais)

ALBERTO BARELLA NETTO
REITOR

CPF: 393.402.440-87